
PAÇO MUNICIPAL 
Avenida Londrina, 523 - Fone 22-4665 - Cx. Postal, 13 

CEP 86985 - S A R A N D I - PARANA 

Fls.06 
ORGÃO 
DENOMINAÇÃO IJA FUNÇÃO 
Auxiliar de Saneamento 
Auxiliar de Serviços Gerais 
Atendente de Kini Posto de Saúde 
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Edifício da I'refei tura !tunicipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, aos 17 de setembro de 1.987.- 



PAÇO MUNICIPAL 
Avenida Londrina, 523 - Fone 22-4665 - Cx. Postal, 13 

CEP 86985 - S A R A N D I - PARANÁ 

ADE1-r:DO AO DECRETO N2.245/87.- 
A N E X C II ----- - 

"TAB:!!.:LA DOS N!VEIS SALA~IAJ;S, cm, os R"ESI'E(;TIVOS VA~ORES" 
N!VEL S1i.LA"RIAL VALOR Jlw""ENSAL 

I 18.000,00 
II 16.C00.00 
II-A 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
VIII-A 
IX 
X 
X-A 
X-B 
XI 
XII 
XIII 
XIV 
XV 
XVI 
XVI-A 
XVII 
XVII-A 
XVIII 
XIX 
XIX-A 
XX 
XXI 
XXI-A 
XXII 
X.XIII 

Edificio 
Estado do Paran~, aos 17 de 

14.000.00 
13.000,00 
11.150,00 
9. 330 ,oo 
8.120 ,oc 
7. 215 ,co 
6.310,00 
6.010,00 
5.860,00 
5. 710 ,co 
5.410,00 
5.014,00 
4.800,00 
4. 500 ,oo 
4.350,00 
4.050,00 
3.900,00 
3.600,00 
3.450,00 
3.300,00 
3.078,00 
3.150 ,oo 
3.020 ,oo 
2.990,00 
2.810,oc 
2.100,00 
2.400,00 

1.535,CO 
1.380,00 

da Prefeitura Municipal de Sarandi, 

setembro de l.~87:~,%'.) ~ 

~;\~~~·~ .... 
~lfon 



PAÇO MUNICIPAL 
Avenida Londrina, 523 - Fone 22-4665 - Cx. Postal. 13 

CEP 86985 - S A R A N D I - PARANA 

ANEXO VI ----- - 
ESCALA DE PADRÃO DE VENCIMENTIDS DOS CARGOS DE PEOVIMENTO 

EM: COit!ISSÃO DO QUADRO PE?JilANENTE 

SÍMBOLO 

CC-1 
CC-2 
CC-3 
CC-4 
C0-5 

VENCIMENTO MENSAL 

18.000.00 
16.000.00 
11.150,00 
7. 215,00 
5.410,00 

Edifício da Prefeitura Uunicipal de Sarandi, - 
Estado do Paraná, aos 17 de setembro de 1.987.- 

ú l t o (})tfon 
••IIPIIITO UUNTCTPAL Dll M-•,t,ND• 


